ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND
V/v kết quả kiểm điểm các cá

nhân có sai sót tại Kết luận

thanh tra số 01/KL-TTT ngày

14/02/2023 của Chánh thanh

tra tỉnh

           Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

        Thực hiện Công văn số 1244/TTT-NV2 ngày 20/12/2023 của Thanh tra tỉnh

về việc đôn đốc thực Kết luận thanh tra số 01/KL-TTT ngày 14/02/2023 của

Chánh Thanh tra tỉnh việc chấp hành pháp luật trong tổ chức thực hiện công tác tư

vấn các dự án thành phần bị cắt giảm đầu tư thuộc dự án khắc phục khẩn cấp hậu

quả thiên tai tại một số tỉnh miền Trung – tỉnh Quảng Ngãi (gọi tắt là Kết luận

thanh tra số 01/KL-TTT).

UBND huyện Bình Sơn đã tổ chức triển khai thực hiện và đã báo cáo kết

quả tại Báo cáo số 153/BC-UBND ngày 28/3/2023, Công văn số 1218/UBND

ngày 21/4/2023 gửi UBND tỉnh và Sở Nội vụ tỉnh theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại

Công văn số 646/UBND-KTTH ngày 22/02/2023, theo đó đã báo cáo kết quả

kiểm điểm đối với các cá nhân là lãnh đạo và viên chức thuộc Ban quản lý dự án

Đầu tư xây dựng huyện và các cá nhân nguyên là lãnh đạo UBND huyện liên quan

đến các sai sót được nêu tại Kết luận thanh tra số 01/KL-TTT.

(Có Báo cáo số 153/BC-UBND ngày 28/3/2023, Công văn số 1218/UBND

ngày 21/4/2023 của UBND huyên Bình Sơn và bản kiểm điểm của các cá nhân

kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn kính báo cáo Thanh tra tỉnh xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- VP HĐND&UBND: C, PVP; NV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2023-12-21T11:06:00+0700

		2023-12-21T15:01:03+0700

		2023-12-21T15:01:03+0700

		2023-12-21T15:01:03+0700

		2023-12-21T15:01:03+0700